України у сфері телекомунікацій та забезпечують цілодобове надання у користування та 
обслуговування каналів передачі даних на всіх вузлах мережі. 
6.​ Послуги включають підключення ліній з телефонними номерами зазначених в Таблиці 1. 
7.​ Період надання послуг: упродовж 2026 року. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 9350 грн. 00 коп. (дев’ять тисяч триста п’ятдесят грн 00 
коп.) з ПДВ, вона передбачена кошторисом підприємства та річним планом закупівель на 2026 рік та 
формувалася шляхом моніторингу середньоринкових цін на послуги в мережі Інтернет , в тому числі 
в електронній системі закупівель "Prozorro"та консультування з потенційними надавачами послуг,